אף שאנו סבורים שדי באמור לעיל כדי לענות על אותה בעייתיות לכאורית שעלתה בשיחתנו, נבקש להוסיף ולומר שגם מתוך לשונו של אותו חוק בו נעשה שימוש לקביעת מענקי הפיצוי (החוק להגדלת שיעור ההשתתפות בכוח העבודה ולצמצום פערים חברתיים (מענק עבודה) תשס"ח-2007 ("החוק")) עולה שהמחוקק ראה נגד עיניו את האפשרות לכך שיהיה צורך, ביום מן הימים, להסדיר את זכותם של חברי הקיבוצים לקבלת מענק עבודה. הסדר זה קבוע בסעיף 18(ב)(4) לחוק, והוא מקנה זכות לשר האוצר לקבוע בתקנות הוראות בנוגע לאופן בו תיקבע ותוכח הכנסתו של עצמאי שהוא חבר קיבוץ שהכנסתו מתמסה בהתאם למנגנון הקבוע בדיון לענין מיסוי קיבוץ וחבריו (סעיפים 54 עד 62 לפקודת מ"ה).